CAVI PER
SEGNALI TVCC
SICUREZZA
42
mt
200
codice Imb
Ca

Nastro Al/Pet
115%
CuSn multiflare
0,50 mm2
LSZH
Cavi rivelazione incendi schermati
(P
H3
0)
(P
H1
20
)
Impiego
SECONDO CEI 20/105 V2: 2020
FRT2075100 2 x 0,75 mm2 PH30 6,8 mm 100 m
FRT2075XXX 2 x 0,75 mm2 PH30 6,8 mm 1000 m
FRT2100100 2 x 1,0 mm2 PH30 7,4 mm 100 m
FRT2100200 2 x 1,0 mm2 PH30 7,4 mm 200 m
FRT2100500 2 x 1,0 mm2 PH30 7,4 mm 500 m
FRT2100XXX 2 x 1,0 mm2 PH30 7,4 mm 1000 m
FRT2150100 2 x 1,5 mm2 PH30 8,0 mm 100 m
FRT2150200 2 x 1,5 mm2 PH30 8,0 mm 200 m
FRT2150500 2 x 1,5 mm2 PH30 8,0 mm 500 m
FRT2150XXX 2 x 1,5 mm2 PH30 8,0 mm 1000 m
FRT2250XXX 2 x 2,5 mm2 PH30 9,2 mm 1000 m
FRT2075100-E 2 x 0,75 mm2 PH120 6,8 mm 100 m
FRT2075XXX-E 2 x 0,75 mm2 PH120 6,8 mm 1000 m
FRT2100100-E 2 x 1,0 mm2 PH120 7,4 mm 100 m
FRT2100200-E 2 x 1,0 mm2 PH120 7,4 mm 200 m
FRT2100500-E 2 x 1,0 mm2 PH120 7,4 mm 500 m
FRT2100XXX-E 2 x 1,0 mm2 PH120 7,4 mm 1000 m
FRT2150100-E 2 x 1,5 mm2 PH120 8,0 mm 100 m
FRT2150200-E 2 x 1,5 mm2 PH120 8,0 mm 200 m
FRT2150500-E 2 x 1,5 mm2 PH120 8,0 mm 500 m
FRT2150XXX-E 2 x 1,5 mm2 PH120 8,0 mm 1000 m
FRT2250XXX-E 2 x 2,5 mm2 PH120 9,2 mm 1000 m
Conduttori
Conduttori